平成 26 年 5 月 29 日

会員(正会員)各位

特定非営利活動法人

おおむら里山村づくり委員会

理事長 加固 治男

平成 26 年度定期総会のご案内とお願い

会員各位、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃よりご支援を頂戴しており、

厚く御礼申し上げます。

  さて、平成 26 年度定期総会を下記の通り開催いたします。

ご多用中の折とは存じますが、お繰り合わせのうえご出席くださるようご案内いたします。

なお、会員皆様は総会の成立定数を担っておりますので、万が一出席できない場合は下記委任

状の提出を 6 月 11 日（水)必着で事務局(又は理事長)まで FAX か E-mail、郵送などにてお願い

申し上げます。

記

日  時：平成 26 年 6 月 14 日（土）16 時～17 時

※ 総会終了後 17 時より懇親会（会費 3，000 円）を行いますので出席ください。

※ また、現地視察会を 15 時～実施したく、参加希望者は下記へその旨、記入下さい。

会  場：和元（割烹）

住  所：大村市東三城町 18－13 （大村駅前セントラルホテル隣）

tel 0957-52-2355

◎年会費未納の方は当日までに納入ください。

------------------------------------------------------------------------------------------

宛先：会事務局 〒856－0035 大村市武部町 460－3

 fax：0957-52-3476  E-mail: kakoh@octp-net.ne.jp

該当する箇所へ○印を入れ、氏名を明記の上、ご返送ください。

（  ）総会へ出席

（  ）総会を欠席（下記の委任状を記入ください）

（  ）懇親会へ出席

（  ）15 時からの現地視察会へ参加

                    氏 名

平成 26 年度 定期総会 委任状

特定非営利活動法人おおむら里山村づくり委員会 殿

私は、平成 25 年度定期総会に出席できません。

理事長を代理人に定め、本件に関する一切の件を委任いたします。

平成 26 年  月  日

                  住所

                  氏名                ㊞

※E-mail の場合は㊞を省略します。

mailto:kakoh@octp-net.ne.jp

議 題

 １）開会の辞 総会成立報告

２）理事長挨拶

３）来賓挨拶

４）議長選出

５）議案

第 1 号議案 平成 25 年度事業報告に関する件

  第 2 号議案 平成 25 年度会計決算報告に関する件

        監査報告

  第 3 号議案 平成 26 年度事業計画に関する件

  第 4 号議案 平成 26 年度活動予算に関する件

  第 5 号議案 役員改選に関する件

第６号議案 その他報告事項

６）閉会の辞

総会修了後 会員間の親睦会開催（17 時より）